
 UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
        Số: 4031/QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        TP. Lạng Sơn, ngày 29 tháng 10  năm 2021 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 

 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND thành phố 

ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố Lạng Sơn; 

 Xét Tờ trình số 586/TTr-BCH ngày 27/10/2021 của BCH Quân sự thành phố 

Lạng Sơn về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong diễn tập 

phòng cháy, chữa cháy rừng thành phố Lạng Sơn  năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 09 tập thể, 17 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong công tác diễn tập phòng cháy, chữa cháy rừng thành phố Lạng Sơn 

năm 2021. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen 

thưởng thành phố. 



 2 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự  thành phố, các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Nơi nhận: 
- TT Thành uỷ (b/c); 

- TT HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP; 

- Như Điều 3; 

- Ban CHQS TP; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

          Nguyễn Văn Hạnh 



 3 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác diễn tập 

 Phòng cháy, chữa cháy rừng thành phố Lạng Sơn năm 2021 

(Kèm theo Quyết định số 4031/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2021 của 

 Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

1. Tập thể: (09) 
 

STT Đơn vị 

1 
Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung đoàn Cảnh sát cơ động Đông 

Bắc, Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động, Bộ Công an 

2 
Đội Công tác chữa cháy và cứu nạn cứu hộ, Phòng cảnh sát Phòng cháy 

chữa cháy và cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh Lạng Sơn 

3 
Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an thành phố 

Lạng Sơn 

4 BCH Quân sự thành phố Lạng Sơn 

5 Hạt Kiểm Lâm thành phố Lạng Sơn 

6 Trung tâm Văn hoá - Thể thao thành phố Lạng Sơn 

7 Trung đội Dân quân cơ động, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

8 Trung đội Dân quân cơ động, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

9 Trung đội Dân quân cơ động, xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 
 

  2. Cá nhân: (17) 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

 1 Hạ sĩ Nông Đức Hoàn 

Chiến sĩ Đại đội 2, Tiểu đoàn Cảnh sát 

cơ động số 2, Trung đoàn Cảnh sát cơ 

động Đông Bắc, Bộ Tư lệnh Cảnh sát 

cơ động, Bộ Công an 

2 Hạ sĩ Nguyễn Trọng Minh 

Chiến sĩ Đại đội 3 Tiểu đoàn Cảnh sát 

cơ động số 2, Trung đoàn Cảnh sát cơ 

động Đông Bắc, Bộ Tư lệnh Cảnh sát 

cơ động, Bộ Công an 



 4 

3 Hạ sĩ Vũ Lương Quý 

Chiến sĩ Đại đội 3 Tiểu đoàn Cảnh sát 

cơ động số 2, Trung đoàn Cảnh sát cơ 

động Đông Bắc, Bộ Tư lệnh Cảnh sát 

cơ động, Bộ Công an 

4 Trung tá Dương Văn Tuyết 

Phó Đội trưởng, Phòng cảnh sát Phòng 

cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ, 

Công an tỉnh Lạng Sơn 

5 Trung tá Chu Thế Vĩnh 

Cán bộ Cảnh sát quản lý hành chính về 

trật tự xã hội, Công an thành phố Lạng 

Sơn 

6 Thiếu uý Phạm Văn Hải Cán bộ Công an thành phố Lạng Sơn 

7 Đại uý Nguyễn Mạnh Dũng 
Trợ lý Tác huấn, Ban CHQS thành phố 

Lạng Sơn 

8 Thiếu tá Nguyễn Quang Hưng 
Trợ lý Bảo vệ an ninh, Ban CHQS 

thành phố Lạng Sơn 

9 Đại uý Hoàng Tuấn Vũ 
Trợ lý Hậu cần, Ban CHQS thành phố 

Lạng Sơn. 

10 Ông Triệu Lương Hoà 

Phó Hạt trưởng Hạt kiểm lâm thành 

phố Lạng Sơn, Chi cục Kiểm lâm Lạng 

Sơn 

11 Ông Nguyễn Khắc Đạo 
Viên chức Trung tâm Văn hoá - Thể 

thao thành phố Lạng Sơn 

12 Ông Hoàng Văn Huế 
Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn. 

13 Ông Ngô Văn Ninh 

Tiểu đội trưởng, Trung đội Dân quân 

cơ động xã Hoàng Đồng, thành phố 

Lạng Sơn 

14 Ông Lành Văn Thức 
Trưởng thôn Hoàng Trung, xã Hoàng 

Đồng, thành phố Lạng Sơn 

15 Bà Hoàng Thị Lan 
Công dân thôn Hoàng Sơn, xã Hoàng 

Đồng, thành phố Lạng Sơn 

16 Ông Đinh Văn Quyến 

Trung đội trưởng Trung đội Dân quân 

cơ động, xã Mai Pha, thành phố Lạng 

Sơn 

17 Ông Lưu Minh Tiến 

Chiến sỹ Dân quân, Trung đội Dân 

quân cơ động xã Quảng Lạc, thành phố 

Lạng Sơn 
ơ 

Danh sách này có 09 tập thể, 17 cá nhân./. 


		2021-10-30T11:58:21+0700


		2021-10-30T11:58:47+0700




